Obsah

Pisen

Jarni apostrofa

Rozhovor

Jarni den

Vino dobrodruzstvi
Studené jaro

Mezi radky

Jaro v rybarské siti
Kvelouci Praha

Verse o viné

Podzimni piseni o viné
Pisen o Panné Marii a o viné
Pisen o lasce

Pisen s refrénem

Verse o ruzi

AZ jednou

Dest jisker

Nakonec

Svatebni pisen

Jablon se slrunami pavucin
Pisenn u kamen

Matka a dité

Novoroé¢ni piseil o domové
Stokrat nic

Pisenn o namoinickych snech
Pisen o jizdé na kolenou
Slabikar

10
1
12
14
15
16
18
19
20
22
23
24
25
26
28
29
30
32
33

36
37

39
41
42



Pisenn o pruhovanych perindch
Maminc¢ino zAatisi

Jaro jesté sladsi
Kdybych umél

Ruce

Na véky

VerSe o Stésti

Smich podzimniho vétru
Voskova svice

Noc na prahu

Pisen o vzpomince
Pisell o rodné zemi



